

Kalisz, dnia 18 grudnia 2018 r.

## **Informacja dla Wykonawców**

dot. zapytania ofertowego pn.: „**Dostawa i montaż sprzętu do kuchni i pralni w Domu Pomocy Społecznej przy ul. Winiarskiej 26 w Kaliszu w podziale na 2 Części**”.

W związku z zapytaniem Wykonawcy udzielam następujących odpowiedzi:

### **Pytanie nr 1:**

L.p. 2 i 3 załącznika „Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia”

Prosimy o podanie modelu i producenta zmywarki do jakiej mają być przeznaczone stoły załadowniczy i wyładowniczy z poz. 2 i 3. Jest to informacja konieczna, żeby prawidłowo wycenić opisane stoły.

### **Odpowiedź:**

Z uwagi na fakt, iż zmywarka stanowi przedmiot niniejszego zamówienia (Część 1), na chwilę obecną nie ma możliwości podania modelu i producenta zmywarki.

### **Pytanie nr 2:**

Zmywarki są to urządzenia wytwarzające podczas pracy znaczne ilości pary, w związku z czym nad zmywarkami stosuje się zazwyczaj specjalne okapy kondensacyjne bez oświetlenia, przeznaczone do usuwania wykroplonej na ścianach okapu pary wodnej. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie takiego okapu przy zachowaniu pozostałych parametrów?

### **Odpowiedź:**

W pkt.19 Szczegółowego Opisu Zamówienia przewidziano dostawę okapu. Zamawiający dopuszcza zastosowanie okapu kondensacyjnego z oświetleniem wewnętrznym LED IP65 i zaworem spustowym ze stali nierdzewnej gatunku AISI 304. Pozostały opis ujęty w pkt.19 Szczegółowego Opisu Zamówienia pozostaje bez zmian

Z-ca Naczelnika  
Wydziału Rozbudowy Miasta  
i Inwestycji  
/.../  
Anna Durlej